™
КРОНШТЕЙН ДЛЯ ПРИНТЕРА
•  �призначений для встановлення принтера на базову стійку LP-BASE
(1). Є універсальним завдяки регульованню по ширині.
• � кронштейн встановлюється на базову стійку LP-BASE (1) на фіксую-
че кільце (2), яке необхідно закріпити за допомогою шестигранника.
КРОНШТЕЙНИ ДЛЯ ПРИНТЕРА
ТЕХНІЧНІ
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Марка і модель пристрою .  .  . принтер
Ширина площадки .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 116 мм
Довжина площадки .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  192 мм
Ширина пристрою .  .  .  .  .  .  .  116-252 мм
Ручка .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . ні
Кріплення .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . бокове
Зміщення відносно осі стійки
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200; 250; 300 мм
Діапазон кутів повороту .  .  .  .  .  . 0-360°
Діапазон кутів повороту пристрою
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0-270°
Матеріал .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  метал
Колір .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . RAL 9005 мш
Монтаж .  .  .  .  .  .  стійка базова LP-BASE
Діаметр отвору під стійку . .  .  .  .  .  45 мм
Проведення кабелів  .  .  .  .  .  .  .  зовнішнє
Гарантія .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12 місяців
КОМПЛЕКТАЦІЯ
Кільце фіксуюче .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 шт
Кабель-канал . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1 шт
Ідентифікатор товару:
LP-PRINT-L200 (200 мм)
LP-PRINT-L250 (250 мм)
LP-PRINT-L300 (300 мм)
 1
92
 116
 51
 1
85
 1
40
 2
46
 166
270°
360°
1
2
ЗАМöВЛЯЙ